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To:
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Sent: Tue 11/3/2020 1:59:31 PM

Subject: RE:

Received: Tue 11/3/2020 1:59:34 PM

Dat is super en dat moet lukken
Verder moet er dan ook nog afstemming zijn volgens mij voor:
- Begeleidende Nota
- Idee is ook om een brief aan de Tweede Kamer te sturen als de tijdlijn gepubliceerd is, daarin willen we ook
met jullie afstemmen.

@minjenv.nl]

Zou dat ook kunnen of wil je liever alles dan een week opschuiven om daar de tijd voor te nemen samen?

Met vriendelijke groet,

Aanwezig: 5.1.2e
Programa DG Samenleving & Covid-19
Directie Evaluatie & Verantwoording
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag
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Verzonden: dinsdag 3 november 2020 14:57
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Onderwerp: RE:

gL 512 |

Dank voor je bericht. Als we n ondergetekende) de aangepaste tijdlijn uiterlijk 2anstaande donderdag van jou
krijgen, zullen we proberen die in de weekendtas van de Minister te krijgen.

Met vriendelijke groet,

5 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Mobie
E-mail: minvws.nl

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 08:55

@minjenv.nl>
& minvws.nl>;

@ minvws.nl>

Onderwerp: RE:

Dank je wel voor de input, we zullen het aanpassen.
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Verder heb ik de vraag of jullie einde week/begin volgende week tijd hebben om het gehele pakket van nota en

tijdlijn af te stemmen. We willen hem namelijk het liefst donderdag 12 november in het DOC agenderen. Graag
hoor ik met wie ik dan het beste af kan stemmen.

Mijn streven is donderdag einde dag of vrijdagochtend het gehele pakket jullie kant op te sturen. Ik meen dat
dinsdag de stukken voor DOC moeten worden aangeleverd, dat vraag ik nog even na.

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Aanwezi

Programa DG Samenleving & Covid-19
Directie Evaluatie & Verantwoording
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag
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